postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego Bydgoskie Centrum Sportu (ul. Gdańska 

163, 85-674 Bydgoszcz)  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego 

Fundacja D.T Sport (ul. Średnia 16, 64-100 Leszno) kwoty 15000 zł 00 gr (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.